
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Typy rozhraní pro připojení přístrojů v komunikační síti 
 a-net Liberec s.r.o. 

 
(pro Český telekomunikační úřad, podle odstavce zákona č. 127/2005 Sb. § 73 odst. 7. a 8.) 

 

rozhraní norma zakončení 

10Base-T IEEE 802.3i RJ45 

100Base-TX IEEE 802.3u RJ45 

1000Base-T IEEE 802.3ab RJ45 

1000Base-X IEEE 802.3z LC, SC, E2000 

Wi-Fi IEEE 802.11 a/b/g/n/ac/ax  

GPON ITU – T G.984.1 SC/PC 

Wireless 60GHz IEEE 802.11 ad/ay  
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